07.03.2018г. №99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮРЫ»
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МО «ЛЮРЫ»

На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.16 Устава МО «Люры», Дума МО «Люры»

РЕШИЛА:

1. Утвердить границу территории территориального общественного самоуправления в МО «Люры» по ул.Колхозной от моста и ул.Молодежная в д.Люры.
           2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Люры», также на сайте МО «Люры».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Буентаева А.В.

Председатель Думы МО «Люры»
Шобдоева М.В.